A

(Rah

Comune di Sa
Fitalia
Citta Metropolitana di Messina

Deliberazione della Giunta Comunale

Ne 7)6 del Reg. Data 2% ‘05’2026

OGGETTO: Affidamento servizio e/o funzioni in forma esclusiva all’Unione dei Comuni
“Paesi dei Nebrodi” - Anno 2025.

L’anno duemilaventicinque il giomo 2% del mese  MARZO alle
ore AY: e seguenti, nella sala delle adunanze del Comune, previa I’osservanza di
tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, si € riunita la Giunta Comunale.

All’ Appello risultano:

PresenteiAssente |
P1ZZOLANTE GIUSEPPE SINDACO X
CANGEMI GIUSEPPE ASSESSORE S
FRANCHINA RITA MARIA ASSESSORE K
CANCIGLIA ALESSANDRO ASSESSORE ¥
PETTIGNANO ROSSELLA ASSESSORE ¥

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco Briguglio, 1l quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Riscontrata la validitd della seduta dal numero degli intervenuti, il Sindace Giuseppe
Pizzolante assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare
sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA I’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto “Affidamento servizio e/o
funzioni in forma esclusiva all 'Unione dei Comuni "' Paesi dei Nebrodi” - Anno 2025,
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e
s.m.i.;

CONSIDERATO CHE NULLA OSTA PER L’APPROVAZIONE.

VISTA la Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L..R. 48/91;

RITENUTO di dover approvare ¢ fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;
VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente
trascritta ad ogni effetto di Legge nel presente dispositivo.

Successivamente stante I'urgenza di provvedere la Giunta Comunale ad unanimita di voti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.12 della L.R. 44/91.




11 presente verbale viene letto, approvate.g sottoscritto

SESS E ANZIANO

%\Mﬂ Y 0y

%SEGRETARIO COMUNALE
\(

an(fsee %d?vrl& ©

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

o La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno
‘ -Z 9 e virimarra affissa per 15 g\iorni consecutivi.

S. Salvatore di Fitalia, i IL SEGRETARIO COMUNALE

ESEGUIBILITA’ —- ESECUTIVITA’

ﬁ La presente deliberazione € stata dichiarata immediatamente eseguibile dall’Organo

deliberante.
1L SEGRETARIO COMUNALE
ﬁomce = 5\/? v ho
- La presente deliberazione € diventata esecutiva dal n quanto:

0 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’ Albo Pretorio.

S. Salvatore di Fitalia, li IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, Ii ................. La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per
I’esecuzione all’Ufficio.
Il Segretario Comunale  |.......cocoiiiinnnn

In esecuzione della presente deliberazione sono stati emessi i seguenti mandati:
N o del ...t di Buro ... Noveewodel di



